REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de enxovais para o 
serviço de hotelaria e rouparia, para atender ao 
Setor de Serviços Gerais da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$1.648,50 (mil seiscentos e 
quarenta e oito reais e cinquenta centavos) 
Data de assinatura: 20/2/2025 
Vigência: 23/2/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Debora Rejane Ventura 
Gomes, pelo Fornecedor Registrado.

[...]

série de motores diesel para o gerador de 
30kw, partida através de Painel de 
Comando Eletroeletrônico – USCA K30 XL 
da Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana 
de Carandaí, com porcentagem para peças 
e acessórios que se fizerem necessários. 
Valor Total: R$12.500,00 (doze mil e 
quinhentos reais) 
Data de assinatura: 24 de fevereiro 2025 
Vigência: 23 de fevereiro de 2026  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Evaldo Duarte 
de Barcelos (pela Contratada).

RESULTADO TOTAL  
EDITAL Nº 003/2025 

CARGO: